РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XII ЗАСЕДАНИЕ VI  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19 февраля  2015 года

         № 12/86-6
О внесении изменений и дополнений в решение

XI заседания VI  созыва Совета Лахденпохского

муниципального района от 18 декабря 2014 года

№     11/73-6   «О      бюджете     Лахденпохского

муниципального района на 2015 год и плановый

период  2016 и 2017 годов».

Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение XI заседания VI  созыва Совета     Лахденпохского  муниципального   района   от  18  декабря   2014 года  № 11/73-6   «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2015 год  и  плановый  период  2016 и 2017 годов»:

1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Лахденпохского муниципального района на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 309670 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 179416 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 179416 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 323124 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 13454 тыс. рублей.»
2. Приложение № 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Лахденпохского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Лахденпохского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение № 4 «Прогнозируемый объем  поступления доходов в бюджет Лахденпохского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение № 5 «Прогнозируемый объем  поступления доходов в бюджет Лахденпохского муниципального района на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение № 6 «Распределение  бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Лахденпохского муниципального района  на 2015  год» изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Лахденпохского муниципального района на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции (прилагается).
7. Приложение № 11 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ Лахденпохского муниципального района по главным распорядителям средств бюджета Лахденпохского муниципального района по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
8. Приложение № 12 «Распределение межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Лахденпохского муниципального района бюджетам поселений Лахденпохского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
9. Приложение № 16 «Источники финансирования дефицита бюджета Лахденпохского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
10. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Лахденпохского муниципального района

Тимина Г.И.

Председатель Совета

Лахденпохского муниципального района

Тимина Г.И.